
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№16 ИМ. В. В. САЛЬНИКОВА П.ЛЕБЯЖИЙ ОСТРОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 0 £  - D 9  № _/У '3_

п. Лебяжий Остров

О назначении ответственного за работу 
на сайте учреждения

В соответствии с распоряжением управления образования 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за ведение и обновление информации 
на официальном сайте учреждения Козыреву Ирину Сергеевну -  учителя 
русского языка и литературы, на период 2019-2020 учебного года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Король О. А.

Директор МБОУ ООШ № 16 
им. В. В. Сальникова

С приказом ознакомлены

А. Л. Махновский

И. С. Козырева 

О. А. Король

3 .


